8 Điều 1 Nghị định số 124/2021/NĐ-CP ngày 28/12/2021 của Chính phủ).

4. Các tình tiết tăng nặng: Không.
5. Các tình tiết giảm nhẹ: Không
6. Bị áp dụng hình thức xử phạt, biện pháp khắc phục hậu quả như sau:
a) Hình thức xử phạt chính: Phạt tiền.
Cụ thể mức phạt: 12.500.000 đồng (Mười hai triệu, năm trăm nghìn đồng chẵn)
b) Hình thức xử phạt bổ sung: Không
c) Các biện pháp khắc phục hậu quả: Không
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Quyết định này được:
1. Giao cho Bà Bùi Ngọc Bão Hòa là cá nhân bị xử phạt có tên tại Điều 1